Администрация
Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области
                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2013                                                                                  №3

О внесении изменений в состав должностных лиц ГО, КЧС и ПБ
В целях решения задач в области ГО,ЧС и ПБ, администрация Коуракского                                                           сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав должностных лиц ГО:
- Начальник ГО – В.А.Шитов, Глава Коуракского сельсовета;
- Уполномоченный на решение задач в области ГО, председатель КЧС и ПБ - Д.Г.Сгибнев, вр. и. о. зам. Главы;
-Начальник ПЭП- О.В.Рясик, специалист администрации;
-Начальники ГО объектов:
        - ОАО « Мирновский лесхоз» -А.М.Чипаков
        - ОАО «Коуракское» -И.Ю.Колесов
        -Коуракская школа- Ф.М. Джиго
        -Юртовская школа -Т.В. Кострицина
        -Мирновская школа -Л.Е.Серемяжко
        -Коуракский детский сад- М.А. Лихтнер
        -Юртовский детский сад -С.А. Гоношилина
- Руководитель НАСФ - С.В.Кузнецов, директор МУП «Коуракское»;
- Руководитель звена связи – М.М. Нагибин, монтёр Коуракского участка Ростелеком;
- Руководитель звена охраны общественного порядка- А.А. Ишков, Участковый Уполномоченный полиции.
   2.Утвердить состав КЧС и ПБ:
- Председатель КЧС и ПБ - Д.Г.Сгибнев, вр. и. о. зам. Главы администрации;
-Секретарь  -О.В. Рясик ,специалист администрации;
-Член комиссии- Н.Н.Алехина, специалист администрации;
   3.Постановление вступает в силу после опубликования в официальном печатном издании  «Коуракский вестник»
   4. Контроль за выполнением настоящего постановления остается за Главой.

Глава Коуракского сельсовета                                          В.А.Шитов